ETC コーポレートカード返却届

新経済システム開発協同組合 殿

私は貸与を受けている ETC コーポレートカードを、利用約款（第８条第１項第 号、第１

０条第５項、第１０条の２第４項、第２５条第１項第 号、第２７条第３項、第２８条第

４項、第２８条の２第５項）に基づき、下記のとおり返却いたします。

記

① 返却する ETC コーポレート

カードの枚数

 枚

② 返却する ETC コーポレート

カードの番号

③ 返却理由 ④ 備考

113292-0028-

（注）③…返却理由：再発行に伴う旧ｶｰﾄﾞ返却、減車に伴う返却、その他のいずれかを記入

ください。※その他は備考欄に理由を記入願います。

お客様の

おところ

お 名 前 *                印

TEL

    年   月  日

別記様式６